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37ème Meeting de la Côte
Morges, 1. - 2.6.2024

Epreuve 1 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
01.06.2024 - 9:00 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. SIMONELLI, Nicola 07 Morges-Natation 27.69 531 Q
2. LAJMI, Elyes 06 Morges-Natation 28.08 509 Q
3. CAMBRÉSY, Nathan 07 Morges-Natation 29.05 460 Q
4. DEMENGA, Nolann 05 Morges-Natation 29.61 434 Q
5. LORENZO VIANA, Victor 08 Morges-Natation 29.81 425 Q
6. GARCIA, Tomas 09 Carouge Natation 30.13 412 Q
7. CLÉMENT, Léandre 08 Genève Natation 1885 30.80 386 Q
8. BOHRER, Gabriel 10 La 31.13 374 Q
9. ALLEGRINI, Philippe 66 Rfn 31.31 367 R

10. RAZAKARIVONY, Magic 09 Morges-Natation 31.66 355 R
11. MARIETHOZ, Hugo 10 Carouge Natation 32.68 323
12. TALAMON, Ryan 10 Rfn 32.88 317
13. ILIK, Uluc 10 Carouge Natation 33.57 298
14. KEROUANTON, Elouan 06 Club de natation Delémont 33.59 297
15. DONATI, Ernesto 11 La 33.60 297
16. MICHALIS, Leo 11 Genève Natation 1885 34.44 276
17. VIONNET, Simon 12 Genève Natation 1885 35.13 260
18. OUAFI, Elias 11 La 37.57 212
19. WEBER, Julien 12 La 38.15 203
20. BARBOSA, Manuel 11 La 38.38 199
21. MATER, Justin 10 La 39.39 184
22. APIKIAN, Ara 13 Genève Natation 1885 40.83 165
23. GONZALEZ, Lenny 13 Genève Natation 1885 42.34 148
24. BASSI, Vittorio 14 Genève Natation 1885 42.58 146
25. FAASAU, Viliami Ha'unga 09 Genève Natation 1885 43.42 137
26. CHANSON, Mateo 13 La 44.57 127
27. DESMARCHELIER, Raphaël 12 La 45.17 122
28. ASTONE, Alessandro 12 Carouge Natation 46.51 112
29. MORALES OPAZO, Simon 13 Genève Natation 1885 48.61 98
30. SALLAM, Jamal 12 La 51.80 81
31. RONCAROLO, Luca 14 Genève Natation 1885 54.15 71

disq. STEULET, Noah 10 Club de natation Delémont 40.59
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 9:08)

10 ans et moins

1. BASSI, Vittorio 14 Genève Natation 1885 42.58 146
2. RONCAROLO, Luca 14 Genève Natation 1885 54.15 71



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Morges-Natation 01.06.2024 10:18 - Page 2

37ème Meeting de la Côte
Morges, 1. - 2.6.2024

Epreuve 1, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire

11 - 12 ans

1. VIONNET, Simon 12 Genève Natation 1885 35.13 260
2. WEBER, Julien 12 La 38.15 203
3. APIKIAN, Ara 13 Genève Natation 1885 40.83 165
4. GONZALEZ, Lenny 13 Genève Natation 1885 42.34 148
5. CHANSON, Mateo 13 La 44.57 127
6. DESMARCHELIER, Raphaël 12 La 45.17 122
7. ASTONE, Alessandro 12 Carouge Natation 46.51 112
8. MORALES OPAZO, Simon 13 Genève Natation 1885 48.61 98
9. SALLAM, Jamal 12 La 51.80 81

13 - 14 ans

1. BOHRER, Gabriel 10 La 31.13 374 Q
2. MARIETHOZ, Hugo 10 Carouge Natation 32.68 323
3. TALAMON, Ryan 10 Rfn 32.88 317
4. ILIK, Uluc 10 Carouge Natation 33.57 298
5. DONATI, Ernesto 11 La 33.60 297
6. MICHALIS, Leo 11 Genève Natation 1885 34.44 276
7. OUAFI, Elias 11 La 37.57 212
8. BARBOSA, Manuel 11 La 38.38 199
9. MATER, Justin 10 La 39.39 184

disq. STEULET, Noah 10 Club de natation Delémont 40.59
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 9:08)

15 - 16 ans

1. LORENZO VIANA, Victor 08 Morges-Natation 29.81 425 Q
2. GARCIA, Tomas 09 Carouge Natation 30.13 412 Q
3. CLÉMENT, Léandre 08 Genève Natation 1885 30.80 386 Q
4. RAZAKARIVONY, Magic 09 Morges-Natation 31.66 355 R
5. FAASAU, Viliami Ha'unga 09 Genève Natation 1885 43.42 137

17 ans et plus

1. SIMONELLI, Nicola 07 Morges-Natation 27.69 531 Q
2. LAJMI, Elyes 06 Morges-Natation 28.08 509 Q
3. CAMBRÉSY, Nathan 07 Morges-Natation 29.05 460 Q
4. DEMENGA, Nolann 05 Morges-Natation 29.61 434 Q
5. ALLEGRINI, Philippe 66 Rfn 31.31 367 R
6. KEROUANTON, Elouan 06 Club de natation Delémont 33.59 297

55 - 59 ans

1. ALLEGRINI, Philippe 66 Rfn 31.31 367 R


